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Проект  
Положение «О дивидендной политике АО СК «ALSKOM» 

РЕДАКЦИЯ НА РУССКОМ ЯЗЫКЕ РЕДАКЦИЯ НА УЗБЕКСКОМ ЯЗЫКЕ 

Положение «О дивидендной политике Акционерного 
Общества Страховой Компании «ALSKOM» 

«ALSKOM» Sug`urta Kompaniyasi Aksiyadorlik Jamiyati 
дивиденд сиѐсати тўғрисида»ги Низом 

Раздел I. Общие положения I бўлим. Умумий қоидалар 

1.1. Настоящее Положение «О дивидендной политике 
Акционерного Общества Страховой Компании «ALSKOM» (далее 
по тексту – Дивидендная политика) разработана в соответствии с 
законами Республики Узбекистан «Об акционерных обществах и 
защите прав акционеров», «О рынке ценных бумаг», 
рекомендациями Кодекса корпоративного управления, 
утвержденного протоколом заседания Комиссии по повышению 
эффективности деятельности акционерных обществ и 
совершенствованию системы корпоративного управления (от 
11.02.2016г. № 02-02/1-187), уставом Акционерного Общества 
Страховой Компании «ALSKOM» (далее по тексту – Компания) и 
другими нормативно-правовыми актами Республики Узбекистан. 

1.1. Мазкур «ALSKOM» Sug`urta Kompaniyasi Aksiyadorlik 
Jamiyati дивиденд сиѐсати тўғрисида»ги Низом  (матн бўйича – 
Дивиденд сиѐсати) Ўзбекистон Республикаси «Акциядорлик 
жамиятлари ва акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш 
тўғрисида» ва «Қимматли қоғозлар бозори тўғрисида»ги 
қонунларига, акциядорлик жамиятлари фаолиятининг 
самарадорлигини ошириш ва корпоратив бошқарув тизимини 
такомиллаштириш Комиссияси йиғилишининг баѐнномаси билан 
(11.02.2016й. № 02-02/1-187) тасдиқланган корпоратив бошқарув 
Кодексининг тавсияларига, «ALSKOM» Sug`urta Kompaniyasi 
Aksiyadorlik Jamiyati (матн бўйича – Компания) уставига ва 
Ўзбекистон Республикасининг бошқа меъѐрий-ҳуқуқий 
ҳужжатларга мувофиқ ишлаб чиқилган. 

1.2. Для целей настоящей Дивидендной политики 
используются следующие термины и понятия: 

дивиденд – часть чистой прибыли Компании, распределяемая 
среди акционеров; 

Дивидендная политика – политика Компании в области 
распределения прибыли Компании, то есть распределения 
дивидендов между акционерами; 

чистая прибыль – прибыль, остающаяся в распоряжении  
Компании после уплаты налогов и других обязательных 
платежей; 

фонд дивидендных выплат – сумма чистой прибыли, 
направляемая на выплату дивидендов по простым акциям  
Компании. 

1.2. Мазкур Дивиденд сиѐсатида қуйидаги атама ва 
тушунчалар ишлатилади: 

дивиденд – Компания соф фойдасининг акциядорлар 
ўртасида тақсимланадиган қисми; 

Дивиденд сиѐсати – Компания фойдасининг тақсимланиши, 
яъни дивидендларни акциядорлар ўртасида тақсимланиши 
борасида Компаниянинг сиѐсати; 

соф фойда – солиқлар ва бошқа мажбурий тўловлар 
тўланганидан кейин Компания ихтиѐрида қоладиган фойда; 

 
дивидендлар тўловлари фонди – Компаниянинг оддий 

акцияларига дивидендлар тўлаш учун йўналтирилаѐтган соф 
фойданинг миқдори. 

1.3. Основной целью настоящей Дивидендной политики 
является установление прозрачного и понятного акционерам 
механизма принятия решения о выплате дивидендов, 

1.3. Мазкур Дивиденд сиѐсатининг асосий мақсади 
дивидендлар тўлаш тўғрисидаги қарорларни қабул қилиш, 
миқдорини белгилаш, уларни тўлаш тартиби ва муддатлари 

https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%94%D0%B8%D0%B2%D0%B8%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B4
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определении размера, порядка и сроков их выплаты. шаффоф ва акциядорларга тушунарли механизмини белгилаш. 
1.4. Компания придерживается политики стабильного уровня 

дивидендов. Данная политика предусматривает установление 
долгосрочного нормативного коэффициента дивидендных 
выплат по отношению к сумме прибыли. 

1.4. Компания дивидендларнинг барқарор даража сиѐсатига 
риоя қилади. Ушбу сиѐсат дивиденд тўловларининг узоқ 
муддатли норматив коэффициентини фойда миқдорига нисбатан 
ўрнатилишини назарда тутади. 

1.5. Настоящая дивидендная политика действительна на 
период до 1 января 2020 года. 

По истечении данного срока Компанией будет принята 
очередная Дивидендная политика исходя из целей и задач, 
обозначенных в стратегии развития Компании. 

1.5. Мазкур Дивиденд сиѐсати 2020 йилнинг 1 январига қадар 
амал қилади. 

Ушбу муддат тугаганидан сўнг Компаниянинг ривожланиш 
стратегиясида белгиланган мақсадлар ва вазифалардан келиб 
чиқиб Компания томонидан навбатдаги Дивиденд сиѐсати қабул 
қилинади. 

Разлдел II. Принципы расчета размера дивидендов II бўлим. Дивидендлар миқдорини ҳисоблаш тамойиллари 

2.1. Расчет размера дивидендов по простым акциям 
производится исходя из размера чистой прибыли Компании, 
отраженной в финансовой отчетности Компании, достоверность 
которой подтверждена независимой аудиторской организацией. 

2.1. Оддий акцияларга дивидендлар миқдорини ҳисоблаш 
мустақил аудиторлик ташкилоти томонидан ҳаққонийлиги 
тасдиқланган Компаниянинг молиявий ҳисоботида акс эттирилган 
Компаниянинг соф фойдасидан келиб чиқиб амалга оширилади. 

2.2. При расчете размера дивидендов соблюдаются 
следующие принципы: 

2.2.1. прозрачность механизма определения размера 
дивидендов; 

2.2.2. сбалансированность краткосрочных (получение доходов) 
и долгосрочных (развитие Компании) интересов акционеров; 

 
2.2.3. нацеленность на повышение инвестиционной 

привлекательности и уровня капитализации Компании. 

2.2. Дивидендлар миқдорини ҳисоблашда қуйидаги 
тамойилларга риоя қилинада: 

2.2.1. дивидендлар миқдорини аниқлаш механизмининг 
шаффофлиги; 

2.2.2. акциядорларнинг яқин (даромад олиш) ва узоқ 
(Компанияни ривожлантириш) муддатдаги манфаатларини 
баланслаштирилганлиги; 

2.2.3. Компаниянинг инвестицион жозибадорлигини ва 
капиталлашуви даражасини оширишга йўналтириш. 

Раздел III. Порядок расчета размера дивидендов III бўлим. Дивидендлар миқдорини ҳисоблаш тартиби 

3.1. Размер дивидендов по простым акциям зависит от 
результатов финансово-хозяйственной деятельности Компании 
за истекший период. 

3.1. Оддий акциялар бўйича дивидендлар миқдори 
Компаниянинг ўтган даврдаги молиявий хўжалик фаолияти 
натижаларига боғлиқдир. 

3.2. В соответствии с уставом Компании по 
привилегированным акциям выплачиваются дивиденды в 
размере 70 (семьдесят) процентов от номинальной стоимости 
акций. 

3.2. Компания уставига мувофиқ имтиѐзли акциялари бўйича 
акциялар номинал қийматининг 70 (етмиш) фоизи миқдорида 
дивидендлар тўланади. 

3.3. Компания на период действия настоящей Дивидендной 
политики планирует направлять на выплату дивидендов по 

3.3. Мазкур Дивиденд сиѐсати амал қилиш даврида Компания 
оддий акциялар бўйича дивиденд тўловига соф фойданинг 
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простым акциям не менее 30% чистой прибыли. камида 30 фоизини йўналтиришни режалаштирмоқда. 
3.4. Размер дивидендных выплат на одну простую акцию 

расчитывается по следующей формуле: 

, где 
 
РДВПА – размер дивидендных выплат на одну простую акцию; 
 
ФДВ – фонд дивидендных выплат; 
КПА – количество простых акций, размещенных Компанией.  
 
Размер дивиденда на одну простую акцию Компании 

рассчитывается с точностью до одного тийина. 

3.4. Бир дона оддий акцияга дивидендлар тўловлари миқдори 
қуйидаги формулага асосан ҳисобланади: 

, бунда 
 
ДТМОА – бир дона оддий акцияга дивидендлар тўловлари 

миқдори; 
ДТФ – дивидендлар тўловлари фонди; 
СОА – Компания томонидан жойлаштирилган оддий акциялар 

сони. 
Компаниянинг бир дона оддий акциясига дивиденд миқдори 

бир тийингача аниқлик билан ҳисобланади. 
3.5. При этом, размер фонда дивидендных выплат (ФДВ) 

рассчитывается в следующей последовательности: 
3.5. Бунда, дивидендлар тўловлари фондининг миқдори (ДТФ) 

қуйидаги тартибда ҳисобланади: 
3.5.1. 5% от чистой прибыли направляется на формирование 

резервного фонда Компании (до достижения размера резервного 
фонда, установленного уставом Компании); 

3.5.1. Соф фойданинг 5 фоизи Компаниянинг захира фондини 
шакллантиришга йўналтирилади (захира фонди Компаниянинг 
уставида белгиланган миқдорга етгунига қадар); 

3.5.2. не более 10% чистой прибыли направляется на 
формирование страхового фонда Компании (до достижения 
размера страхового фонда, установленного уставом Компании); 

3.5.2. Соф фойданинг 10 фоизидан ортмаган миқдорда 
Компаниянинг суғурта фондини шакллантиришга йўналтирилади 
(суғурта фонди Компаниянинг уставида белгиланган миқдорга 
етгунига қадар); 

3.5.3. не более 1,5 процентов чистой прибыли, оставшейся 
после отчислений в резервный и страховой фонд, направляется 
на формирование фонда охраны труда Компании (до достижения 
размера фонда охраны труда, установленного уставом 
Компании); 

3.5.3. Соф фойдадан захира ва суғурта фондларига 
ажратмалар қилингандан сўнг қолган соф фойданинг 1,5  
фоизидан ортмаган миқдорда Компаниянинг меҳнатни муҳофаза 
қилиш фондини шакллантиришга йўналтирилади (меҳнатни 
муҳофаза қилиш фонди Компаниянинг уставида белгиланган 
миқдорга етгунига қадар); 

3.5.4. Часть чистой прибыли направляется на выплату 
дивидендов по привилегированным акциям Компании; 

3.5.4. Соф фойданинг бир қисми Компаниянинг имтиѐзли 
акциялари бўйича дивиденд тўлашга йўналтирилади; 

3.5.5. Часть чистой прибыли направляется на иные цели, в том 
числе на развитие Компании, на выплату вознаграждений, 
компенсаций членам органов управления и контроля, а также 
трудового коллектива Компании; 

3.5.5. Соф фойданинг бир қисми бошқа мақсадларга шу 
жумладан Компанияни ривожлантиришга, Компания бошқарув, 
назорат органлари, шунингдек меҳнат жамоаси аъзоларига 
мукофот (рағбатлантириш пули), компенсациялар тўлашга 
йўналтирилади; 

ОА 
ОА 

ДТФ 
 

ПА 
ПА 

ФДВ 
РДВ  

К С 
ДТМ 
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3.5.6. Чистая прибыль, за вычетом сумм, отраженных в 
подпунктах 3.5.1. - 3.5.5. настоящего Положения формирует 
фонд дивидендных выплат (ФДВ). 

При этом, размер фонда дивидендных выплат не может быть 
менее 30% чистой прибыли Компании. 

3.5.6. Соф фойда, мазкур Низомнинг 3.5.1. - 3.5.5. кичик 
бандларида акс эттирилган суммаларни айирилган ҳолда 
дивидендлар тўловлари фондини (ДТФ) шакллантиради. 

Бунда, дивидендлар тўловлари фондининг миқдори Компания 
соф фойдасининг 30 фоизидан кам бўлиши мумкин эмас. 

3.6. Компания объявляет размер дивидендов без учета 
налогов с них. 

3.6. Компания дивидендларнинг миқдорини улардан 
ундириладиган солиқларни инобатга олмаган ҳолда эълон 
қилади. 

3.7. Дивиденд распределяется между акционерами 
пропорционально числу и типу принадлежащих им акций. 

3.7. Дивиденд акциядорлар ўртасида уларга тегишли 
акцияларнинг сони ва турига мутаносиб равишда тақсимланади. 

Раздел IV. Порядок принятия решения о выплате 
дивидендов  

IV бўлим. Дивидендлар тўлаш тўғрисидаги қарорни қабул 
қилиш тартиби 

4.1. Принятие решения (объявления) о выплате дивидендов по 
размещенным простым акциям является правом, но не 
обязанностью Компании. Однако, Компания обязана выплатить 
объявленные по каждому типу акций дивиденды. 

4.1. Жойлаштирилган оддий акцияларга дивиденд тўлаш 
(ҳисоблаш) тўғрисида қарор қабул қилиш Компаниянинг 
мажбурияти эмас балки хуқуқидир. Аммо Компания акцияларнинг 
ҳар бир тури бўйича эълон қилинган дивидендларни тўлаши 
шарт. 

4.2. Для принятия решения о выплате дивидендов 
Наблюдательный совет Компании представляет на 
рассмотрение Общего собрания акционеров рекомендации по 
размеру дивиденда.  

При определении размера рекомендуемых дивидендов 
Наблюдательному совету следует учитывать финансово-
хозяйственные планы Компании на последующие периоды, 
текущее и перспективное состояние оборотных средств и 
обязательств Компании. 

4.2. Дивидендлар тўлаш ҳақида қарор қабул қилиниши учун 
Компаниянинг Кузатув кенгаши дивидендлар миқдори бўйича 
тавсиясини акциядорлар умумий йиғилишига тақдим қилади. 

 
Кузатув кенгаши тавсия этилаѐтган дивидендлар миқдорини 

аниқлашда Компаниянинг келгуси даврларидаги молиявий 
хўжалик режаларини, жорий ва истиқболда Компаниянинг 
айланма маблағлари ва мажбуриятлари ҳолатини инобатга 
олиши зарур. 

4.3. При принятии решения о выплате дивидендов 
учитываются положения действующего законодательства 
Республики Узбекистан о том, что: 

- размер дивидендов не может быть больше 
рекомендованного Наблюдательным советом Компании; 

 
- Общее собрание акционеров вправе принять решение о 

невыплате дивидендов по акциям определенных типов, а также о 
выплате дивидендов в неполном размере по привилегированным 
акциям, размер дивиденда по которым определен в уставе 

4.3. Дивидендлар тўлаш тўғрисида қарор қабул қилишда 
Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонун хужжатлари 
қоидалари: 

- дивидендларнинг миқдори Компания Кузатув кенгаши 
томонидан тавсия этилган миқдордан кўп бўлиши мумкин 
эмаслигини; 

- акциядорларнинг умумий йиғилиши акцияларнинг муайян 
турлари бўйича дивидендлар тўламаслик тўғрисида, шунингдек 
Компания уставида дивиденд миқдори белгилаб қўйилган 
имтиѐзли акциялар бўйича тўлиқ бўлмаган миқдорда 
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Компании. дивидендлар тўлаш ҳақида қарор қабул қилишга ҳақлилиги 
инобатга олинади. 

4.4. Компания вправе по результатам первого квартала, 
полугодия, девяти месяцев финансового года и (или) по 
результатам финансового года принимать решение о выплате 
дивидендов по размещенным акциям. 

4.4. Компания молиявий йилнинг биринчи чораги, ярим 
йиллиги, тўққиз ойи натижаларига кўра ва (ѐки) молиявий йил 
натижаларига кўра жойлаштирилган акциялар бўйича 
дивидендлар тўлаш тўғрисида қарор қабул қилишга ҳақли. 

4.5. Решение о выплате дивидендов, размере дивиденда, 
форме и порядке его выплаты по акциям Компании принимается 
Общим собранием акционеров. 

4.5. Компаниянинг акциялари бўйича дивидендлар тўлаш, 
дивиденднинг миқдори, уни тўлаш шакли ва тартиби тўғрисидаги 
қарор акциядорларнинг умумий йиғилиши томонидан қабул 
қилинади. 

4.6. Решение Компании о выплате дивидендов по результатам 
первого квартала, полугодия и девяти месяцев финансового года 
может быть принято в течение трех месяцев после окончания 
соответствующего периода. 

4.6. Компаниянинг молиявий йилнинг биринчи чораги, ярим 
йиллиги ва тўққиз ойи натижаларига кўра дивидендлар тўлаш 
тўғрисидаги қарори тегишли давр тугагандан кейин уч ой ичида 
қабул қилиниши мумкин. 

Раздел V. Форма, сроки и порядок выплаты дивидендов V бўлим. Дивидендларни тўлаш шақли, муддати ва тартиби 

5.1. Дивиденды выплачиваются из чистой прибыли, 
остающейся в распоряжении Компании, и (или) 
нераспределенной прибыли прошлых лет. 

5.1. Дивидендлар Компания тасарруфида қоладиган соф 
фойдасидан ва (ѐки) ўтган йилларнинг тақсимланмаган 
фойдасидан тўланади. 

5.2. Выплата Компанией дивидендов по привилегированным 
акциям в случае недостаточности прибыли или убыточности 
Компании возможна только за счет и в пределах резервного 
фонда Компании, созданного для этой цели. 

5.2. Компания етарли миқдорда фойдага эга бўлмаган ѐки 
зарар кўриб ишлаѐтган тақдирда, имтиѐзли акциялар бўйича 
дивидендлар Компания томонидан Компаниянинг фақат шу 
мақсад учун ташкил этилган захира фонди ҳисобидан ва ушбу 
фонд доирасида тўланиши мумкин. 

5.3. По решению Общего собрания акционеров Компании 
дивиденд может выплачиваться денежными средствами или 
другими законными средствами платежа либо ценными бумагами 
Компании. 

5.3. Дивиденд акциядорларнинг умумий йиғилиши қарорига 
кўра пул маблағлари ѐки бошқа қонуний тўлов воситалари ѐхуд 
Компаниянинг қимматли қоғозлари билан тўланиши мумкин. 

5.4. Выплата дивидендов ценными бумагами по 
привилегированным акциям Компании не допускается. 

5.4. Компаниянинг имтиѐзли акциялари бўйича дивидендларни 
қимматли қоғозлар билан тўлашга йўл қўйилмайди. 

5.5. Дивиденды выплачиваются: 
- юридическим лицам в безналичной форме путем 

перечисления денежных средств на их банковские расчетные 
счета; 

- физическим лицам в безналичной форме путем 
перечесления денежных средств на их пластиковые карты либо 
вкладные счета до востребования. 

5.5. Дивидендлар тўланади: 
- юридик шахсларга нақдсиз шаклда уларнинг банк ҳисоб 

рақамларига пул маблағларини ўтказиш йўли билан; 
 
- жисмоний шахсларга нақдсиз шаклда уларнинг пластик 

карталарига ѐхуд талаб қилиб олингунча омонат ҳисоб 
рақамларига пул маблағларини ўтказиш йўли билан. 
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5.6. Компания обязана по письменному требованию 
акционера-нерезидента Республики Узбекистан произвести 
конвертацию в свободно конвертируемую валюту начисленных 
ему дивидендов, с переводом средств на банковский счет, 
представленный акционером-нерезидентом. 

5.6. Компания Ўзбекистон Республикаси норезидент 
акциядорининг ѐзма талабига кўра унга ҳисобланган 
дивидендларни эркин айирбошланадиган валютага айирбошлаб, 
маблағларни норезидент акциядор тақдим этган банк 
ҳисобварағига ўтказиб бериши шарт. 

5.7. По письменному распоряжению акционера, начисленные, 
но не выплаченные акционеру дивиденды могут быть 
направлены в установленном порядке на приобретение акций 
Компании. 

5.7. Акциядорнинг ѐзма аризасига асосан ҳисобланган, лекин 
акциядорга тўланмаган дивидендлар белгиланган тартибда 
Компаниянинг акцияларини олишга йўналтирилиши мумкин. 

5.8. Срок и порядок выплаты дивидендов определяются 
решением Общего собрания акционеров. Срок выплаты 
дивидендов не может быть позднее шестидесяти дней со дня 
принятия такого решения. 

5.8. Дивидендларни тўлаш муддати ва тартиби 
акциядорларнинг умумий йиғилиши қарорида белгиланади. 
Дивидендларни тўлаш муддати шундай қарор қабул қилинган 
кундан эътиборан олтмиш кундан кеч бўлмаслиги лозим. 

5.9. На получение дивиденда по акциям имеют право лица, 
зафиксированные в реестре акционеров Компании, 
сформированном для проведения Общего собрания акционеров, 
на котором принято решение о выплате акционерам дивидендов. 

5.9. Акциядорларга дивидендларни тўлаш тўғрисида қарор 
қабул қилинган акциядорларнинг умумий йиғилишини ўтказиш 
учун шакллантирилган Компания акциядорларининг реестрида 
қайд этилган шахслар акциялар бўйича дивиденд олиш ҳуқуқига 
эга. 

5.10. Дивиденд, не востребованный владельцем или его 
законным правопреемником или наследником в течение трех 
лет, по решению Общего собрания акционеров остается в 
распоряжении Компании. 

5.10. Эгаси ѐки эгасининг қонуний ҳуқуқий вориси ѐхуд 
меросхўри томонидан уч йил ичида талаб қилиб олинмаган 
дивиденд акциядорларнинг умумий йиғилиши қарорига кўра 
Компания ихтиѐрида қолади. 

5.11. В случае невыплаты (неполучения) по вине Компании 
дивидендов в установленные Общим собранием акционеров 
сроки, по невыплаченным (неполученным) дивидендам 
начисляется пеня, исходя из ставки рефинансирования, 
установленной Центральным Банком Республики Узбекистан. 
Размер пени, начисляемой по невыплаченным (неполученным) 
дивидендам, не должен превышать 50 процентов суммы 
невыплаченных (неполученных) дивидендов. Пеня за период 
просрочки выплаты дивиденда начисляется со дня, следующего 
за днем истечения срока выплаты дивиденда. 

5.11. Дивидендлар акциядорларнинг умумий йиғилиши 
томонидан белгиланган муддатларда Компаниянинг айби билан 
тўланмаган (олинмаган) тақдирда тўланмаган (олинмаган) 
дивидендлар бўйича Ўзбекистон Республикаси Марказий банки 
томонидан белгиланган қайта молиялаштириш ставкаларидан 
келиб чиққан ҳолда пеня ҳисобланади. Тўланмаган (олинмаган) 
дивидендлар бўйича ҳисобланадиган пенялар миқдори 
тўланмаган (олинмаган) дивидендлар миқдорининг 50 фоизидан 
ортиқ бўлмаслиги керак. Дивиденд тўланмаган муддат учун пеня 
дивиденд тўлаш муддати тугаган куннинг кейинги кунидан 
ҳисобланади. 

5.12. Акционер вправе требовать выплаты начисленных 
Компанией дивидендов и пени в судебном порядке. В случае 
невыплаты Компанией дивидендов при удовлетворении судом 

5.12. Акциядор Компания томонидан ҳисобланган 
дивидендлар ва пенялар тўланишини суд тартибида талаб 
қилишга ҳақли. Акциядорнинг талаблари суд томонидан 
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требований акционера по отношению к Компании применяется 
процедура устранения неплатежеспособности или объявления 
банкротом в порядке, установленном законодательством. 

қаноатлантирилганда дивидендлар Компания томонидан 
тўланмаган тақдирда, Компанияга нисбатан қонун ҳужжатларида 
белгиланган тартибда тўловга қобилиятсизликни бартараф этиш 
ѐки банкрот деб эълон қилиш тартиб-таомили қўлланилади. 

5.13. Акционеры должны своевременно оповещать Компанию 
о банковских расчетных счетах, на которые необходимо 
перечислять причитающиеся им дивиденды. В случаях не 
предоставления акционером информации об банковских 
расчетных счетах, на которые необходимо перечислять 
начисленные дивиденды, Компания не несет ответственности за 
причиненные акционеру в связи с этим убытки. 

5.13. Акциядор унга тегишли дивидендлар ўтказилиши лозим 
бўлган банк ҳисоб рақамлари ҳақидаги ахборотни ўз вақтида 
Компанияни хабардор қилиши лозим. Акциядор ҳисобланган 
дивидендлар ўтказилиши лозим бўлган банк ҳисоб рақамлари 
ҳақидаги ахборотни тақдим этмаган ҳолларда, бунинг оқибатида 
акциядорга етказилган зарар учун Компания жавобгар бўлмайди. 

5.14. Выплата Компанией начисленных дивидендов по 
простым акциям осуществляется с соблюдением равных прав 
акционеров на получение дивидендов. 

5.14. Компания томонидан оддий акциялар бўйича 
ҳисобланган дивидендларни тўлаш акциядорларнинг 
дивидендларни олишга бўлган тенг ҳуқуқларига риоя этилган 
ҳолда амалга оширилади. 

Раздел VI. Ограничения на выплату дивидендов VI бўлим. Дивидендларни тўлашга доир чекловлар 

6.1. Компания не вправе принимать решения о выплате 
дивидендов в следующих случаях: 

- если на момент выплаты дивидендов имеются признаки 
несостоятельности (банкротства) или указанные признаки 
появятся у Компании в результате выплаты дивидендов, а также 
если последствие выплаты может привести к существенному 
ухудшению финансово-хозяйственного состояния Компании; 

- если стоимость чистых активов Компании меньше суммы его 
уставного и резервного капиталов. 

 
 
По прекращении указанных в настоящем пункте обстоятельств 

Компания обязана выплатить акционерам начисленные 
дивиденды. 

6.1. Компания: 
 
- агар дивидендлар тўланадиган пайтда Компанияда 

банкротлик белгилари мавжуд бўлса ѐки Компанияда шундай 
белгилар дивидендларни тўлаш натижасида пайдо бўлса; 

 
 
- агар Компания соф активларининг қиймати унинг устав 

фонди (устав капитали) ва захира фонди суммасидан кам бўлса 
акциялар бўйича дивидендлар тўлаш тўғрисида қарор қабул 
қилишга ҳамда дивидендлар тўлашга ҳақли эмас. 

Ушбу бандда кўрсатилган ҳолатлар тугатилгач, Компания 
ҳисобланган дивидендларни акциядорларга тўлаши шарт. 

6.2. По собственным выкупленным акциям Компании 
дивиденды не начисляются. 

6.2. Компаниянинг қайтариб сотиб олинган ўз акциялари 
бўйича дивидендлар ҳисобланмайди. 

Раздел VII. Оповещение акционеров о выплате дивидендов VII бўлим. Дивидендлар тўланиши ҳақида акциядорларни 
хабардор қилиш 

7.1. В соответствии с Законами Республики Узбекистан «Об 7.1. Ўзбекистон Республикаси «Акциядорлик жамиятлари ва 
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акционерных обществах и защите прав акционеров», «О рынке 
ценных бумаг», а также «Правилами предоставления и 
публикации информации участниками рынка ценных бумаг» 
(рег.№2383 от 31.07.2012г.) сообщение о начислении доходов по 
ценным бумагам Компании будет опубликовано на официальном 
веб-сайте Компании (www.alskom.uz) и Едином портале 
корпоративной информации (www.openinfo.uz) в течение двух 
рабочих дней с даты составления соответствующего протокола 
уполномоченного органа Компании. 

акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш тўғрисида», 
«Қимматли қоғозлари бозори тўғрисида»ги қонунларига, 
шунингдек «Қимматли қоғозлар бозорида ахборот тақдим этиш 
ва эълон қилиш тўғрисидаги» қойидаларига (31.07.2012й. 
рўй.№2383) мувофиқ қимматли қоғозлар бўйича даромадларни 
ҳисоблаш тўғрисидаги маълумотлар Компаниянинг ваколатли 
органининг тегишли баѐнномаси тузилган санадан икки иш куни 
давомида Компаниянинг расмий веб-сайтига (www.alskom.uz) 
хамда Корпоратив ахборот ягона порталида (www.openinfo.uz) 
ошкор қилинади. 

Раздел VIII. Заключительные положения VIII бўлим. Якуний қоидалар 

8.1. Настоящее Положение вступает в силу с момента его 
утверждения Общим собранием акционеров. 

8.2. В случае если одно из правил настоящего Положения 
утратило силу, это правило не является причиной для 
приостановления других правил. 

8.3. Если действующими законодательными актами 
Республики Узбекистан установлены иные положения, чем 
предусмотрено настоящим Положением, то применяются 
правила действующих законодательных актов Республики 
Узбекистан. 

8.1. Мазкур Низом акциядорлар умумий йиғилиши томонидан 
тасдиқланган кунидан эътиборан кучга киради. 

8.2. Агар мазкур Низомни бирон бир қоидаси ўз кучини 
йўқотган бўлса, бу қоида бошқа қоидаларни тўхтатиш учун сабаб 
бўлмайди. 

8.3. Агар Ўзбекистон Республикасининг қонунчилик 
ҳужжатларида мазкур Низомда назарда тутилганидан бошқача 
қоидалар белгиланган бўлса, Ўзбекистон Республикасининг 
амалдаги қонунчилик ҳужжатлари қоидалари қўлланилади. 

http://www.alskom.uz/
http://www.alskom.uz/
http://www.openinfo.uz/

